
共催団体 一般社団法人　村山労働基準協会
建設業労働災害防止協会山形県支部村山分会
陸上貨物運送事業労働災害防止協会山形県支部村山分会
林業・木材製造業労働災害防止協会山形県支部北村山分会
村山木造家屋建築工事等安全協議会
大森工業団地連絡協議会

後　　　援 村山労働基準監督署
北村山地域産業保健センター

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より労働災害防止に積極的に取り組んでいただくと共に、各団体における事業につきまして、
ご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件、新年の産業安全を祈願すると共に、新春を祝って北村山地区産業安全祈願祭
並びに新年会を下記の通リ開催致します。
ご多忙のところ大変恐縮ですが、是非ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

　１．日　　 　時 令和７年１月２２日（水）午後４時３０分～
　２．会　　 　場
　３．参　加　料 ①祈願祭のみの参加料    ：１社　１,０００円

②祈願祭・新年会参加料  ：１社　４,０００円
   ※2人目以降の参加につきましては　３,０００円/人となります。

　◆申込期限：１２月２６日(木）まで下記申込書をＦＡＸ願います

　　　FAX：53-2418

●古いお札は，≪古札焼納祭≫にて焼却させて頂きますのでご持参下さい。
尚、お札以外はお引き取り出来ませんので、ご注意下さい。

令和　６年　　　月　　　日

◆事　業　場　名（お札用ですので正式な名称をご記入下さい）

（ＴＥＬ　　　―　　　　　　）

　※該当する欄に○印をご記入下さい
　※午後７時頃に村山駅　東口までバスを配車致します。　　　　バス利用の有無に○印をご記入下さい。

出席 欠席 出席 欠席 有 無

一般社団法人　　村山労働基準協会　行　　　

令和６年１１月２８日

安全祈願祭 新　年　会 バス利用

安 全 祈 願 祭・新 年 会 開 催 の ご 案 内

安全祈願祭・新年会　参加申込書

クアハウス碁点　　２F　「はやま」　　(TEL：５６－３３５１）

（当日ご持参ください）

●安全祈願祭への参加者様には、お祓いを受けたお札を差し上げます。

記

氏　　　　　　　名 役　職　名


